第５号様式（第１１条関係）

評 価 完 了 届

年  月  日

葛飾区長 あて

住 所

申請者

氏 名

（法人の場合は団体名及び代表者名）

年  月  日付けで助成申請を行った福祉サービス第三者評価につきまして、

下記のとおり完了しましたので、報告します。

記

助成承認通知年月日     年  月  日

事 業 所 の 所 在 地  葛飾区        丁目    番    号

事 業 所 の 名 称

福祉サービスの種別

評価完了年月日     年  月  日

（添付書類）

１ 評価機関の発行する評価報告書の写し（要原本提示）